

**Obiect Constructia Oficiului Medicilor de
Familie Recea din s.Recea r-nul Straseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incalzire				
1	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. /Tava Rautitan stabil d16.2x2.6mm (1300071005)	m			29,689 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena d16.2x2.6	m	1,0300	12,03	12,391
2	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm Armaflex	m			30,455 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	33205173522320	Termoizolatatie conducte d20mmArmaflex	m	1,0300	9,50	10,274
3	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d16	buc			15,527 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	287527420400016	Bratara fixare d25	buc	1,0000	1,47	1,470
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,500
4	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv./Tava Rautitan stabil d20x2.9mm (130081005)	m			30,719 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20x2.9	m	1,0300	13,03	13,421
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm Armaflex	m			30,455 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	33205173522320	Termoizolatatie conducte d20mmArmaflex	m	1,0300	9,50	10,274
6	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d20	buc			14,777 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	287527420400020	Bratara fixare d25	buc	1,0000	0,72	0,720
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,500
7	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			36,404 17,298

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 20,0 mm, inclusiv./Tava Rautitan stabil d25x3.7mm (130081005)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25x3.7mm	m	1,0300	18,55	19,107
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm Armaflex	m			30,455 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	33205173522320	Termoizolatii conducte d20mmArmaflex	m	1,0300	9,50	10,274
9	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d25	buc			15,527 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	287527420400016	Bratara fixare d25	buc	1,0000	1,47	1,470
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,500
10	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm./Tava polipropilena WAWIN ekoplast Therm STABI PN25 32x4.7(137166001)	m			56,467 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d32x4.7	m	1,0300	32,43	33,403
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm Armaflex	m			30,780 20,181
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	33205173522332	Termoizolatii conducte d32mmArmaflex	m	1,0300	9,80	10,599
12	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida d32	buc			20,620 16,145
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,145
	287527420400032	Bratara fixare d32	buc	1,0000	1,75	1,750
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,500
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,189 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,000
14	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			7,593 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,250
15	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,613 4,613
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,613
16	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,766 5,766

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
17	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm /Надвижная гильза REHAU RAUTITAN SDR 7.4 32 (137166001)	buc			37,028 19,028
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,028
	2875274110001N	Nadvijnaia giliza d=32	buc	1,0000	18,00	18,000
18	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm /Cot REHAU RAUTITAN 74 32-32 90(137413001)	buc			26,518 19,028
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,028
	2875274110001C 32	Cot 32-32 9*0	buc	1,0000	7,49	7,490
19	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 32-25-25 (138961002)	buc			36,505 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2875274110001T	Piesa de legatura 32-25-25	buc	1,0000	7,30	7,300
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,25	0,375
20	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv Cot REHAU RAUTITAN SDR 7.4 16-16 90gr. (139461002)	buc			15,588 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274110001co	Cot 16-16	buc	1,0000	1,75	1,750
21	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Cot REHAU RAUTITAN SDR 7.4 20-20 90gr.(139471002)	buc			17,518 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001co t	Cot 20-20 90gr.	buc	1,0000	1,95	1,950
22	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm /TEU Rehau Rautitan SDR 7.4 32-32-20 (139972001)	buc			36,695 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2875274110001te u	Teu 32-32-20	buc	1,0000	7,49	7,490
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,25	0,375
23	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Присоединительный нипель 1/2x3/4 (240711002)	buc			28,068 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001P N	Prisoidinetelinii nipelii 1/2x3/4	buc	1,0000	12,50	12,500
24	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 20-25-20 (257326002)	buc			30,822 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274110001T E	Teu 20-25-20	buc	1,0000	4,50	4,500
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,25	0,375

1	2	3	4	5	6	7
25	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 25-20-16 (257326002)	buc			30,247 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274110001TE1	Teu 25-20-16	buc	1,0000	4,30	4,300
26	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida /Fixator povorota REHAU 16/17 -90gr.(258408002)	buc			24,057 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2875274204000F	Fixator povorota 16/17 -90gr	buc	1,0000	10,00	10,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,500
27	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 16-16-16 (259335002)	buc			17,938 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527411001teu	Teu 16-16-16	buc	1,0000	4,10	4,100
28	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 20-16-20 (259365002)	buc			27,264 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	28752741100te	Teu 20-16-20	buc	1,0000	4,20	4,200
29	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 25-16-25 (259375002)	buc			30,822 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274110TEu	Teu 25-16-25	buc	1,0000	4,50	4,500
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,25	0,375
30	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 20-20-16 (25935002)	buc			26,864 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	28752741100TEU2	Teu 20-20-16	buc	1,0000	3,80	3,800
31	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Teu Rehau Rautitan SDR 7.4 20-16-16 (25935002)	buc			26,914 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	28752741100TEU3	Teu 20-16-16	buc	1,0000	3,85	3,850
32	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv /Nadvijnaia giliza REHAU RAUTITAN SDR 7.4 16 (259605002)	buc			26,463 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527411000NG1	Nadvijnaia giliza D16	buc	1,0000	12,50	12,500
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	1,25	0,125
33	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu	buc			29,568

1	2	3	4	5	6	7
		infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm /Nadvijnaia giliza REHAI RAUTITAN SDR 7.4 d20(259615002)				15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	28752741100NG2	Nadvijnaia giliza d20	buc	1,0000	14,00	14,000
34	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Nadvijnaia giliza Rehau Rautitan SDR 7.4 d25	buc			33,298 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	287527411000NG3	Nadvijnaia giliza d25	buc	1,0000	16,00	16,000
35	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv /Резьбозаж с соединением с разрезом REHAU для трубы 16x2.2/16x2.0 (266352001)	buc			29,838 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274110001RZ	Rezibozajim d16x2.2	buc	1,0000	16,00	16,000
		1.2. Регулирующая и запорная арматура				
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /RA-N d15 (013G003300)	buc			125,025 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420510015	Robinet d15 RA-N	buc	1,0000	115,00	115,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,480
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
37	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" /Cap termostatic RTD 3640(013L3640)	buc			152,355 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2913134626000CT	Cap termostatic RTD 3640	buc	1,0000	125,00	125,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	32,00	0,512
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /RLV-K d15 (003L0282)	buc			125,025 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420510015a	Robinet d15 RLV-K d15	buc	1,0000	115,00	115,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,480
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
		1.3. Радиаторы панельные				
39	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 10 603x604x49	buc			486,119 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000001	Radiator Korado Hygiene 10 603x604x49	buc	1,0000	451,00	451,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
40	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 10 503x404x49	buc			381,119 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000002	Radiator Korado Hygiene 10 503x404x49	buc	1,0000	346,00	346,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1001-1500 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1004x102	buc			917,768 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000001a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1004x102	buc	1,0000	874,00	874,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1001-1500 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1404x102	buc			1 203,768 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000002a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1404x102	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
43	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1501-2000 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1604x102	buc			1 356,417 46,128
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	28221157000001c	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1604x102	buc	1,0000	1 304,00	1 304,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
44	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1001-1500 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1204x157	buc			1 060,768 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000003a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1204x157	buc	1,0000	1 017,00	1 017,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
45	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1001-1500 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1404x157	buc			1 203,768 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000004a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1404x157	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
46	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1501-2000 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 20S 603x1604x157	buc			3 450,417 46,128
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	28221157000002c	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1604x157	buc	1,0000	3 398,00	3 398,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
47	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv /Radiatoare Korado Hygiene 10 600x1000x66	buc			1 045,119 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000003	Radiator Korado Hygiene 10 600x1000x66	buc	1,0000	1 010,00	1 010,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,096

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,168
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,50	0,475
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,550
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
		1.4. Прочие материалы				
48	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" k=1.33(d57x3 -400mm)	buc			57,998
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	272210331000057	Teava instalatie d57x3	m	0,4000	52,05	27,691
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	8,50	0,383
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	15,60	0,374
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	36,00	0,720
		1.5. Теплогенераторная				
49	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2"/Сбросной предохранительный клапан d=15	buc			658,822
						5,766
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe d15mm /Sbrosnoi predohranitelinii klapan d15	buc	1,0000	652,00	652,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	32,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
50	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" /Filtru apa cu plasa d=15	buc			218,468
						132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d15	buc	1,0000	85,00	85,850
51	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" /Filtru apa cu plasa d=25	buc			233,618
						132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
	29241273220651	Filtru pentru apa potabila d25	buc	1,0000	100,00	101,000
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Robinet cu bila d15mm /	buc			79,435
						10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420270015	Robinet cu bila d15	buc	1,0000	68,00	68,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	32,00	0,384
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
53	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" /Robinet cu bila d25mm /	buc			120,022
						13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	287527420270025	Robinet cu bila d25mm	buc	1,0000	105,00	105,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,640
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
54	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"/Klapan obratnii d=15 /	buc			91,979
						10,379
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2913124204210ok	Supapa reversibila d15	buc	1,0000	80,00	81,600
55	TfA01C2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125 /Дымоход коаксильный d=125/80	m			1 084,164
						50,164
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	57,66	12,109
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4600	57,66	26,524
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2722103107000D	Dimohod d=125/80	m	1,0040	1 025,00	1 029,100
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1400	35,00	4,900
56	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o	buc			681,200

1	2	3	4	5	6	7
		adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Колена дымохода 125/80 45rp.(din resurse Lacatus,Cot)				237,559
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	57,66	122,239
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2875274040000c	Cot 125/80 45*	buc	1,0000	385,00	385,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	15,60	2,886
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	35,00	55,755
57	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" /Tava otel B7TId=15	m			36,480 20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121670100015	Teava din otel d15mm	m	1,0150	15,30	15,530
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	15,60	0,546
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	13,00	0,065
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,00	0,039
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	8,50	0,119
58	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,189 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,000
59	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,613 4,613
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,613
60	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			8,876 7,496
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	42,00	0,714
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	42,00	0,378
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	32,00	0,288
61	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,112 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,85	11,850
		1.6. Ventilare				
62	RCsB29P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm /pentru Parna 150	buc			52,049 39,209
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4760	57,66	27,446
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2040	57,66	11,763
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	25,00	0,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0714	15,00	1,065
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3300	35,00	11,550
63	RCsB29P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm /pentru Parna 150 k-3*0.9=2.7	buc			99,096 85,856
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4760	57,66	74,093
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2040	57,66	11,763
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	25,00	0,625
	4100126202818	Apa	m3	0,0714	15,00	1,065
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul	h-ut	0,3300	35,00	11,550

1	2	3	4	5	6	7
		sub 250 mm				
64	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm /d220 pentru Parna 200G,C k1,14	buc			61,406 46,128
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	57,66	32,290
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	57,66	13,838
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	25,00	0,245
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	15,00	1,383
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	35,00	13,650
65	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm /d220 pentru Parna 200G,C k1,14*2.7	buc			61,821 46,128
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	57,66	32,290
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	57,66	13,838
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	25,00	0,660
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	15,00	1,383
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	35,00	13,650
66	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Grila de ventilare exterioara DT OZR 200x200 /	buc			166,830 28,830
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200G E1	Grila ventilatie exterioara DT OZR 200x200	buc	1,0000	138,00	138,000
67	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Grila de ventilare exterioara RAG 200x200 /	buc			170,830 28,830
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200G E2	Grila ventilatie exterioara RAG 200x200	buc	1,0000	142,00	142,000
68	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Grila de ventilare exterioara RAG 150x150 /	buc			160,830 28,830
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200G E3	Grila ventilatie exterioara RAG 150x150	buc	1,0000	132,00	132,000
69	VA02B2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane ce se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm /150x150 /	m2			2 799,595 133,195
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3100	57,66	133,195
	2874125881198	Canal de ventilare 150x150	m2	16,0000	165,00	2 666,400
		2. Lucrari de montare				
70	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw	buc			1 466,380 1 037,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,0000	57,66	1 037,880
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	162,00	324,000
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,85	6,800
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,25	2,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,15	1,200
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	15,00	94,500
71	IA23A	Filtru -Противонакипное магнитное устройство произв-ть 1м3/час	buc			190,154 178,746
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,66	178,746
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,60	8,268
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	8,50	1,190
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	13,00	1,950
72	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră,	buc			671,723

1	2	3	4	5	6	7
		tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw /Parna 150				665,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	665,973
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
73	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw /Parna 200G,C	buc			721,311
						715,561
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	57,66	715,561
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
74	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw /Ventilator BF 120S	buc			671,723
						665,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	665,973
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
75	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw /Ventilator BF 150S	buc			671,723
						665,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	665,973
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
76	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw /Саморегулируемые приточное ус-во VTK-160	buc			671,723
						665,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	665,973
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
		3. Utilaj				
77		Котел 26,4квт с баком аккумулятором Therm KDZ 10.A	set			28 000,000
						0,000
	25-01	Cazan 26.4kvt cu bac si acumulator Therm KDZ 10.A	buc	1,0000	28 000,00	28 000,000
78		Противонакипное магнитное ус-во произв-ть 1м3/час	buc			6 440,000
						0,000
	25-02	Protivonachipnoe ust-vo proizv.1m3/ora	buc	1,0000	6 440,00	6 440,000
79		Recuperator Parna 150	buc			5 916,670
						0,000
	25-03	Recuperator Parna 150	buc	1,0000	5 916,67	5 916,670
80		Recuperator Parna 200G	buc			6 533,330
						0,000
	25-04	Recuperator Parna 200G	buc	1,0000	6 533,33	6 533,330
81		Recuperator Parna 200C	buc			7 500,000
						0,000
	25-05	Recuperator Parna 200C	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
82		Ventilator bitovoi BF 120S	buc			533,330
						0,000
	25-06	Ventilator bitovoi BF 120S	buc	1,0000	533,33	533,330
83		Ventilator bitovoi BF 150S	buc			650,000
						0,000
	25-07	Ventilator bitovoi BF 150S	buc	1,0000	650,00	650,000
84		Саморегулируемая приточное устройство VTK -160	buc			1 200,000
						0,000
	25-08	Pritocinoe ustroistvo VTK -160	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.